

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Produkcja animacji na potrzeby komunikacji Centrum e-Zdrowia**”, znak sprawy: **WRZ.270.93.2023**

Pytanie 1

ze względu na to, że na etapie oferty należy przygotować projekty graficzne prosimy o udostępnienie system identyfikacji wizualnej Zamawiającego oraz poszczególnych e-usług w ochronie zdrowia. W szczególności identyfikacji i oprawy graficznej aplikacji mojejKP, oraz ekranów/mockupów aplikacji dot. historii leczenia lub innych elementów aplikacji na które zamawiający chce zwrócić uwagę odbiorcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza do niniejszych wyjaśnień materiały graficzne na potrzeby przygotowania projektu graficznego.

Pytanie 2

prośba o wyjaśnienie czy wszystkie wyszczególnione animacje mamy wyceniać jako osobne realizacje (każda z osobnym briefem, założeniami, scenariuszem i storyboardem) czy jako wersje alternatywne (tworzenie wersji krótszych poprzez montaż z wersji dłuższych)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z formularzem ofertowym w tabeli znajdującej się w pkt 2 należy wpisać w kolumnie D cenę za usługę dla jednej animacji o danym czasie trwania. W kolumnie E należy podać wartość będącą iloczynem wartości podanej w kolumnie D oraz liczby animacji (kolumna C).

Pytanie 3

czy każda z zamówionych animacji będzie miała wskazany jeden format (np. tylko pion, tylko poziom) czy zamawiający przewiduje kilka różnych formatów dla jednej animacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że określi współczynnik proporcji każdorazowo podczas składania zamówienia (briefu) na daną animację. Zgodnie z punktem 2.6 Opisu Przedmiotu Zamówienia będzie to jeden format (jeden współczynnik proporcji) dla jednej animacji.

Pytanie 4

czy pragniecie Państwo zachować stylistykę i poziom animacji zgodną z poprzednimi odcinkami: https://www.youtube.com/watch?v=C7TG_Rj5TL0 czy oczekujecie Państwo czegoś nowego?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zaproponowania autorskiej koncepcji animacji zgodnie z wymaganiami przedstawionymi w punkcie 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 5

ze względu na wskazane banchmarki (animacje firm apple, google i microsoft) czyli ze względu na bardzo wysoki światowy poziom chciałbym się dowiedzieć jaką kwotę zamierza przeznaczyć Zamawiający na realizację całego zamówienia. (...)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na realizację przedmiotu zamówienia zamierza przeznaczyć 112 718,83 zł brutto.

Chrostek Łukasz

Kierownik Wydziału

/dokument podpisany elektronicznie/

Z poważaniem,

Sporządził: Filipiak Danuta